LIBER TERTIUS.

De interna consolatione.

CAPUT I.

D E interna Christi locutione ad animam fidelem.	75
II. Quod veritas intus loquitur sine strepitu verborum.	76
III. Quod verba DEI cum humilitate sunt audienda, & quod multi ea non ponderant.	78
IV. Quod in veritate & humilitate, coram DEO convergandum est.	80
V. De mirabili effectu divini amoris.	82
VI. De probatione veri amatoris.	85
VII. De occultanda gratia sub humilitatis custo- dia.	88
VIII. De vili aestimatione sui ipsius, in oculis DEI.	90
IX. Quod omnia ad DEUM, sicut ad finem ulti- mum, sunt referenda.	91
X. Quod preto mundo, dulce est servire DEO.	92
XI. Quod desideria cordis examinanda sunt, & moderanda.	95
	XII.

DE IMITATIONE CHRISTI.

XII. De informatione patientiae, & lucidamine	122
adversus concupiscentias.	96
XIII. De obedientia humilis subditi, ad exem- plum JESU CHRISTI.	98
XIV. De occultis Dei iudiciorum considerandis, ne extollamus in bonis.	99
XV. Qualiter standum sit ac dicendum, in omni re de desiderabili.	101
XVI. Quod verum solatium in solo DEO est quararendum.	102
XVII. Quod omnis sollicitudo in DEO statuenda sit.	104
XVIII. Quod temporales miseriae, exemplo Chri- sti, aequanimitate sint ferendae.	105
XIX. De tolerantia injuriarum, & quis verus patient probetur.	106
XX. De confessione propriæ infirmitatis, & huius vitæ misericordiis.	108
XXI. Quod in DEO super omnia bona & dona requiescendum est.	110
XXII. De recordatione multiplicium beneficio- rum DEI.	113
XXIII. De quatuor magnam importantibus pa- cem.	115
XXIV. De evitacione curiose inquisitionis super alterius vita.	117
XXV. In quibus firma pax cordis, & verus pro- ficiens consilit.	118
XXVI. De eminentia liberae mentis, quam sup- plex oratio magis meretur, quam lectio.	120
XXVII. Quod privatus amor a summo bono max- ime retardat.	121
XXVIII. Contra linguis obsecratorum.	123
XXIX. Qualiter, in lane tribulatione, DEUS in- vecandas est & benedicendas.	124
XXX. De divino petendo auxilio, & confidentia recuperandæ gratiae.	125
XXXI. De neglecta omnis creaturae, ut Creator possit inventari.	127
XXXII. De abnegatione sui, & abdicatione omnis cupiditatis.	129
XXXIII. De insatisfactio cordis, & de intentione finali ad DEUM habenda.	131
XXXIV. Quod amanti sapit DEUS super omnia & in omnibus.	132
	XXXV.

DE Imitatione Christi.

XXXV.	<i>Quod non est securitas a tentatione in hac vita.</i>	133
XXXVI.	<i>Contra vanam hominum iudicia.</i>	135
XXXVII.	<i>De puro & integra resignatione sui, ad obtinendum certam libertatem.</i>	136
XXXVIII.	<i>De bono regimini in externis, & recursu ad Deum in periculis.</i>	138
XXXIX.	<i>Quod homo non sit importunus in negotiis.</i>	139
XL.	<i>Quod homo natus boni ex se habet, & de nulo gloriari potest.</i>	140
XLI.	<i>De contemptu omnis temporalis honoris.</i>	142
XLII.	<i>Quod pax non est ponenda in hominibus.</i>	142
XLIII.	<i>Contra vanam & seculararem scientiam.</i>	143
XLIV.	<i>De non att. uendendo sibi res exteriorum.</i>	145
XLV.	<i>Quod omnibus non est credendum: et de facilis lapsu verborum.</i>	146
XLVI.	<i>De confidencia in Deo habenda, quando insurgunt verborum jacula.</i>	148
XLVII.	<i>Quod omnia gravia, pro aeterna vita sunt toleranda.</i>	150
XLVIII.	<i>De die aeternitatis, & hujus vitae angustiis.</i>	152
XLIX.	<i>De desiderio aeternae vitae: & quanta sunt certitudines bona promissa.</i>	155
L.	<i>Qualiter homo desolatus se aebet in manus Dei offerre.</i>	158
LI.	<i>Quod humilibus infidendum est operibus, cum deficitur a summis.</i>	161
LI.	<i>Quod homo non reputet se coniulatione dignum, sed magis verberibus reum.</i>	162
LIII.	<i>Quod gratia DEI non misericors terrena sapientibus.</i>	164
LIV.	<i>De diversis motibus Naturae & Gratiae.</i>	166
LV.	<i>De corruptione naturae, & efficacia gratiae divinae.</i>	169
LVI.	<i>Quod nos ipsos abnegare, & Christum imitari debemus per crucem.</i>	172
LVII.	<i>Quod homo non sit nimis dejectus, quando in aliquos labitur defectus.</i>	174
LVIII.	<i>De altioribus rebus & oculis iudiciis Dei non sentiendis.</i>	176
LIX.	<i>Quod omnis spes & fiducia in solo Deo est figenda.</i>	180